
  Seleção de fornecedores - Julgamento

Seleção de fornecedores - Julgamento  Online 

Pregão Eletrônico N° 90011/2024 (SRP)  (Lei 14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - GO

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto



   

Disputa Julgamento Habilitação Fase Recursal Adjudicação/ Homologação

6 ARGAMASSA

Exclusividade ME/EPP

Aguardando julgamento

Qtde solicitada:

Valor estimado (unitário)

50100

R$ 1,4700













A proposta possui solicitação de anexo em andamento. Prazo para encerrar o envio: 09/12/2024 12:21:00

Nenhum anexo enviado.

12.072.665/0001-90

ME/EPP

LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 0,8400

-

Envio de anexos: Solicitado



PROPOSTA ANEXOS CHAT

50.568.513/0001-71

ME/EPP

CONSOMAR MATERIAL ELETRICO E HIDRAULICO LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 0,8500

-


32.740.137/0001-79

ME/EPP

LUXY EMPREENDIMENTOS LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 0,8800

-


41.649.635/0001-00

ME/EPP

MPS SERVICOS E DISTRIBUIDORA LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 0,9800

-


49.076.818/0001-87

ME/EPP

49.076.818 ELIAS CARVALHO NETO

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 0,9900

-


50.187.999/0001-06

ME/EPP

PARAFUSOS.COM FERRAMENTAS E ACESSORIOS LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1,0400

-


41.018.512/0001-62

ME/EPP

COMERCIAL D & V LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1,0500

-


 

Incluir Aviso

Fechar

Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90011/2024 (SRP)  (Lei

14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO - GO 



Avisos (4) Impugnações (0) Esclarec

09/12/2024 10:21



srs. licitantes, suspendo o certame para

hoje ( 09/12/2024) às 15:00 horas, onde

daremos continuidade na convocação para

apresentação das propostas ajustadas das

empresas arrematantes.



05/12/2024 16:50



srs. licitantes. suspendo o certame para o



02/12/2024 15:49



Aviso às empresas participantes do PE



22/11/2024 11:08



Aviso às empresas participantes do PE



09/12/2024, 10:21 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores/item/6?identificador=92674805900112024&etapa=JP 1/2



11.594.621/0001-67

ME/EPP

ALMIX COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA

DF

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1,3900

-


04.597.880/0001-86

ME/EPP

RENNOVA COMERCIAL LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1,4000

-


53.789.577/0001-90

ME/EPP

53.789.577 DAVI HENRIQUE FERNANDES SANTOS

DF

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1,4500

-


55.390.465/0001-98

ME/EPP

CONSTRULUZ COMERCIO E IMPORTACAO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E ILUM…

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1,4700

-


15.655.026/0001-45

ME/EPP

RNL TRADE AND FACILITIES LTDA

DF

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1,5161

-


27.339.371/0001-59

ME/EPP

METTA DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 100.000,0000

-


Voltar Anular Revogar


Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90011/2024 (SRP)  (Lei

14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO - GO 

Avisos (4) Impugnações (0) Esclarec

09/12/2024 10:21



srs. licitantes, suspendo o certame para

hoje ( 09/12/2024) às 15:00 horas, onde

daremos continuidade na convocação para

apresentação das propostas ajustadas das

empresas arrematantes.

05/12/2024 16:50



srs. licitantes. suspendo o certame para o

02/12/2024 15:49



Aviso às empresas participantes do PE

22/11/2024 11:08



Aviso às empresas participantes do PE

09/12/2024, 10:21 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores/item/6?identificador=92674805900112024&etapa=JP 2/2

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

